Prefeitura de

LIMOEIRO

ESTADO DO CEARA

DO NRTE

INOVAÇÃO E TRANSPARÊNCIA  PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO N2  2020.1012-002SEMAS. O Município de Limoeiro do
Norte, através do A Ordenadora de Despesas da Secretaria Assistência Social, Políticas
Públicas para Mulheres, Crianças e Adolescentes e Pessoas com Deficiência - SEMAS
torna público a divulgação do resultado da licitação acima mencionada cujo objeto é:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS
(KIT'S DE HIGIENE E ACOLHIMENTO), PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA COM
USUARIOS ACAMADOS, IDOSOS E EM ISOLAMENTO EM COMBATE AO COVID 19,
PARA OS BENEFICIOS EVENTUAIS, E FORTALECIMENTO DOS VINCULOS FAMILIARES
DOS SERVIÇOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS
PUBLICAS PARA MULHERES CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA - SEMAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, do qual sagrou-se
vencedora a empresa EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI EPP - CNPJ
25.179.741/0001-02, com o valor total de R$ 43.645,00 (Quarenta e três mil, seiscentos e
quarenta e cinco reais), tendo o valor da mesma sido Homologado. Nada mais havendo a
ser constado fica a mesma encerrada e decretada vencedora, para maiores informações
procurar na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim n2  2121, Centro -
Limoeiro do Norte - Ceará. Nos horários de 08h30min às 12h00min, em dias úteis, ou
através dos site: www.tce.ce.gov.br  (portal de licitações dos municípios). Limoeiro do
Norte/Ce, 18 de Janeiro de 2021, Maria Arivan de Holanda Lucena - Ordenadora de
despesas da Secretaria Municipal de Assistência Social, Políticas Públicas para Mulheres,
Crianças e Adolescentes e Pessoas com Deficiência - SEMAS.

• A ser publicado dia 19 de Janeiro de 2021

DIÁRIO OFICIAL NA UNIÃO (DOU)

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (DIÁRIO DO NORDESTE)

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO (DOE)

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO - (DOM)

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000